1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.07.27
303
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

27.07.2020
№

 303

	О внесении изменений в постановление администрация Красноармейского района  от 03.09.2018  № 351

В соответствии со ст.5 Федерального Закона от 06.03.2016 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» администрация Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрация Красноармейского района  от 03.09.2018  № 351  «Об образовании антитеррористической комиссии в Красноармейском районе Чувашской Республики», изложив п.1 в следующей  редакции:
«Состав антитеррористической комиссии

в Красноармейском районе Чувашской Республики

Кузнецов А.Н.
- глава администрации Красноармейского района (председатель комиссии);

Шуряков А.В.
- начальник ОП по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Васильев Н.И.
- заведующий сектором специальных программ (секретарь комиссии);

Григорьева С.А.
- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования;

Кожаков М.Ю.
- начальник  ОНД и ПР по Красноармейскому району УНД и ПР  ГУ МЧС России по Чувашской Республике – Чувашии  (по согласованию);

Михайлов И.О.
- начальник ПЦО Цивильского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ  России по Чувашской Республике (по согласованию);

Осипова Р.М.
- начальник отдела социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района;

Пушкин Д.Н.
- представитель УФСБ России по Чувашской Республике (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Красноармейского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красноармейского района                                                                     А.Н. Кузнецов
PAGE